
お問い合わせ 東武鉄道お客さまセンター ☎03-5962-0102 8：30～19：00 年中無休（ただし年末年始を除く）

館林・足利市・太田方面下 り 浅草・北千住方面 上 り
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始発駅

12月運行日
2018年

1月運行日
2019年

太　田

列車名 りょうもう62号 りょうもう74号

太　田

太 田

足 利 市

館 林

久 喜

東武動物公園

北 千 住

とうきょうスカイツリー

浅 　 草

発

発

発

発

着

着

着

着

29・30・31 15・16・22・23
24・29・30・31

2・3 2・3・4・5・6
12・13・14

始発駅

29・30・3115・16・22・23
24・29・30・31

2・32・3・4・5・6
12・13・14

浅　草

浅 草

とうきょうスカイツリー

北 千 住

東武動物公園

久 喜

館 林

足 利 市

太 田

発

発

発

発

着

着

着
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10:01
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14:31
14:56
15:01
15:20
15:31
15:44

列車名 りょうもう71号 りょうもう73号

浅　草

12月運行日
2018年

1月運行日
2019年

運
転
時
刻
表  

2018
年
12
月
〜
2019
年
1
月

伊
勢
崎
線

冬の旅行は特急でちょっと贅沢に冬りょうもう
大人気のイルミネーション

あしかがフラワーパークあしかがフラワーパーク
人気の初詣スポット
浅  草  寺浅  草  寺

年末年始のお買い物に
アメヤ横丁アメヤ横丁

最新の製粉技術を体感！

日清製粉  製粉ミュージアム日清製粉  製粉ミュージアム


